

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามลำห้วยแบน สายทางบ้านชีวิตใหม่ หมู่ที่ 5 ตำบลป่าไผ่ เชื่อมบ้านไร่ หมู่ที่ 2 ตำบลแม่ตึ่น อำเภอเถิน จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสาเข็ม							
	1.1 งานเสาเข็มขนาด 0.40 x 0.40 ม. ยาว 10.00 ม.							
1	1.1.1 งานเสาเข็มขนาด 0.40X0.40 ม. ยาว 10.00 ม. ตัวกลาง	ต้น	8.000	22,880.00	183,040.00	1.2799	29,284.11	234,272.89
2	1.1.2 งานเสาเข็มขนาด 0.40X0.40 ม. ยาว 10.00 ม. ตัวริม	ต้น	8.000	23,650.00	189,200.00	1.3642	32,263.33	258,106.64
3	2. งานกำแพงกันดินและหูช้าง							
3	2.1 งานกำแพงกันดินและหูช้าง	ชุด	2.000	39,359.48	78,718.96	1.2799	50,376.19	100,752.39
4	3. งานเสาตอม่อ							
4	3.1 งานเสาตอม่อริมฝั่ง	ชุด	2.000	49,697.05	99,394.10	1.2799	63,607.25	127,214.50
5	3.2 งานเสาตอม่อกลางน้ำ	ชุด	2.000	44,911.18	89,822.36	1.2799	57,481.81	114,963.63
	4. งานพื้นสะพาน							
	4.1 งาน Plank Girder ขนาด 1.00 X 7.00 ม. ตัวริม							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามลำห้วยแบน สายทางบ้านชีวิตใหม่ หมู่ที่ 5 ตำบลป่าไผ่ เชื่อมบ้านไร่ หมู่ที่ 2 ตำบลแม่ตืน อำเภอฝาง จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.1.1 งาน Plank Girder ขนาด 1.00 x 7.00 ม. ตัวริม	ท่อน	4.000	23,300.00	93,200.00	1.2799	29,821.67	119,286.68
7	4.2 งาน Plank Girder ขนาด 1.00 X 7.00 ม. ตัวกลาง	ท่อน	6.000	20,300.00	121,800.00	1.2799	25,981.97	155,891.82
8	4.3 งาน Plank Girder ขนาด 1.00 X 10.00 ม. ตัวริม	ท่อน	2.000	43,000.00	86,000.00	1.2799	55,035.70	110,071.40
9	4.4 งาน Plank Girder ขนาด 1.00 X 10.00 ม. ตัวกลาง	ท่อน	3.000	41,500.00	124,500.00	1.3642	56,614.30	169,842.90
10	4.5 งานคอนกรีตทับหน้า 4.5.1 งานคอนกรีต ค.3 4.5.1.1 งานคอนกรีต ค.3	ลบ.ม.	12.000	1,948.60	23,383.20	1.2799	2,494.01	29,928.15

กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์

11 มกราคม 2567 14:18:14

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามลำห้วยแบ่น สายทางบ้านชีวิตใหม่ หมู่ที่ 5 ตำบลป่าไผ่ เชื่อมบ้านไร่ หมู่ที่ 2 ตำบลแม่ตืน อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	4.5.2 งานเหล็กเสริม RB 9 มม. 4.5.2.1 งานเหล็กเสริม RB 9 มม.	ตัน	.479	26,000.83	12,454.39	1.2799	33,278.46	15,940.37
12	5. งานราวสะพาน 5.1 งานราวสะพานริมฝั่งแบบไม่มีทางเท้า	ชุด	2.000	70,016.80	140,033.60	1.2799	89,614.50	179,229.00
13	6. งาน Slope Protection 6.1 งาน Slope Protection	ตร.ม.	94.760	1,155.42	109,487.59	1.2799	1,478.82	140,133.16
14	7. งาน Approach Slab 7.1 งาน Approach Slab 7.1.1 งาน Approach Slab	ตร.ม.	39.000	983.34	38,350.26	1.2799	1,258.57	49,084.49
15	8. งานดิน (EARTHWORK) 8.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 8.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) 9. งานป้ายสะพาน	ลบ.ม.	147.000	139.10	20,447.70	1.2799	178.03	26,171.01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามลำห้วยแบน สายทางบ้านชีวิตใหม่ หมู่ที่ 5 ตำบลป่าไผ่ เชื่อมบ้านไร่ หมู่ที่ 2 ตำบลแม่ตืน อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	9.1 งานป้ายราวสะพาน	ชุด	2.000	8,500.00	17,000.00	1.2799	10,879.15	21,758.30
	10. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							18,000.00
รวมราคากลาง								1,870,647.33

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ข้ามลำห้วยแบน สายทางบ้านชีวิตใหม่ หมู่ที่ 5 ตำบลป่าไผ่ เชื่อมบ้านไร่ หมู่ที่ 2 ตำบลแม่ตื่น อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
------------------------------------	---

มัลลิกา เชื้อนแก้ว  
( มัลลิกา เชื้อนแก้ว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์  
( กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนากร โพธิวงศ์  
( ธนากร โพธิวงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์

11 มกราคม 2567